D3V16G22C26K Details PDF
Ilungelo lokushicilela © 2020 Umthengisi othembekileyo wezinto ze-Elektroniki- Ocean-Components.com
I-imeyile: I-Info@Ocean-Components.com
Idilesi: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron D3V16G22C26K Umhambisi we-D3V16G22C26K Umboneleli we-D3V16G22C26K
Ixabiso le-D3V16G22C26K Imifanekiso ye-D3V16G22C26K Umfanekiso we-D3V16G22C26K
Idatha ye-D3V16G22C26K yePD I-D3V16G22C26K Khuphela iDatasheet Idatha ye-D3V16G22C26K
Ivenkile ye-D3V16G22C26K Thenga iD3V16G22C26K Thenga iOmron D3V16G22C26K
Omron D3V16G22C26K Umboneleli we-Omron Umhambisi we-Omron
Omron Electronics LLC D3V16G22C26K
Omron
Umfanekiso ungabonakaliswa. Bona iinkcukacha
zeenkcukacha zeemveliso.
INOMBOLO YENDAWO D3V16G22C26K
UMENZI Omron
INKCAZO SWITCH SNAP ACT SPST-NC 16A 250V
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
ISHITI YEDATHA
I-VOLTAGE RATING - DC 30V
I-VOLTAGE RATING - AC 250V
STYLE TERMINATION Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
SHINTSHA UMSEBENZI On-Mom
UCHUNGECHUNGE D3V
UKUKHULULWA 25gf
PRETRAVEL 0.157" (4.0mm)
PACKAGING Bulk
OVERTRAVEL 0.062" (1.6mm)
AMANYE AMAGAMA D3V-16G2-2C26-K
UKUSHISA OKUSEBENZAYO -25°C ~ 105°C
INDAWO YOKUSEBENZA 0.600" (15.2mm)
KU SEBENZA 250gf
UHLOBO LOKUPHAKAMISA Chassis Mount
INQANABA LOKUSONDEZA UBUNINZI (MSL) 1 (Unlimited)
LIFE MECHANICAL 10,000,000 Cycles
IXESHA LENKQUBO YENKOKELI YEHLABATHI 18 Weeks
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Lead free / RoHS Compliant
UKUKHUSELA I-INGRESS IP40
IIMBONAKALO -
UBOMI BOMBANE 100,000 Cycles
UHAMBO OLUHLUKILEYO 0.031" (0.8mm)
ISILINGANISO SAMANJE 16A (AC), 10A (DC)
ISIPHALUKA SPST-NC
UHLOBO LWE-ACTUATOR Lever, Straight
D3V16G22C26K
Inombolo yendawo: D3V16G22C26K
Umkhiqizi / Umshicileli: Omron
Ingcaciso yeMveliso SWITCH SNAP ACT SPST-NC 16A 250V
Maxwebhu:
RoHs Imeko Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
Umkhumbi ehong Kong
Indlela yokuthunyelwa DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISICELO
SESICATSHULWA
Iinkcukacha zeD3V16G22C26K
Amanqaku afanayo
Iimveliso ezihambelanayo
D3V2-HL
Abavelisi:  Omron
Inkcazo:  D3V HINGE LEVER (EXT)
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
D3V3F4U6S-7
Abavelisi:  Diodes Incorporated
Inkcazo:  TVS DIODE 3.3VWM 10VC SOT363
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
D3V1651C26KBYOMI
Abavelisi:  Omron
Inkcazo:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
D3V113K1C24
Abavelisi:  Omron
Inkcazo:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
D3V1121C25
Abavelisi:  Omron
Inkcazo:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
D3V3F8U9LP3810-7
Abavelisi:  Diodes Incorporated
Inkcazo:  TVS DIODE PP U-DFN3810-9
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
D3V161C26K
Abavelisi:  Omron
Inkcazo:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Ikhona evenkileni:  90 pcs
RFQ
D3V112M1C25
Abavelisi:  Omron
Inkcazo:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
D3V3F4U10LP-7
Abavelisi:  Diodes Incorporated
Inkcazo:  TVS DIODE 3.3V 5V U-DFN2510-10
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
D3V16G1C26
Abavelisi:  Omron
Inkcazo:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
D3V3-HL
Abavelisi:  Omron
Inkcazo:  D3V LONG HINGE LEVER (EXT)
Ikhona evenkileni:  500 pcs
RFQ
D3V3F4U6S-7
Abavelisi:  Diodes Incorporated
Inkcazo:  TVS DIODE 3.3V 10V SOT363
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ